

Pressmeddelande

Stockholm 8 december 2008

release

PRESS

AllTele har lanserat sin mobila bredbandstjänst, AllTele Mobilt Bredband NMT

AllTele lanserade i helgen sin mobila bredbandstjänst, AllTele Mobilt Bredband NMT. Tjänsten är baserad på CDMA 2000 3G teknik och drivs av Nordisk Mobiltelefoni AB.

AllTeles mobillösning är anpassad för verkliga förhållanden i Sverige, där kravet på täckning och fungerande teknik är högt även utanför befolkningstäta områden. Den valda tekniken ger en betydligt bättre täckning i glesbygden än vad som kan uppnås med konkurrerande 3G lösningar och ger även möjlighet till fast IP-telefoni.

- Kunder i glesbefolkade områden saknar idag möjlighet att erhålla bredband genom stadsnät eller telejacket. Genom AllTeles mobila lösning går det äntligen att få en acceptabel bredbandshastighet även om man bor långt från en telestation eller utanför ett stadsnät, säger AllTeles VD Ola Norberg.
- AllTele kommer inom kort att komplettera bredbandstjänsten med ett mycket prisvärt fasttelefonierbudande, som ger kunden möjlighet att ringa via det mobila bredbandet. En tjänst som kommer att innebära en lättnad för dem som bor i områden där Telia inte längre tar ansvar för att upprätthålla kopplad telefoni, fortsätter Norberg.
- Vi har valt att gå vidare med Nordisk Mobiltelefoni AB:s lösning för att vi tror att den passar våra kunder bäst. Med hänsyn till den unika täckning som lösningen erbjuder är det också vår bedömning att Nordisk Mobiltelefoni AB kommer att lyckas med sin företagsrekonstruktion. Att vi lanserar tjänster på deras plattform stärker dessutom chansen för dem att lyckas med rekonstruktionen, avslutar Norberg.

För ytterligare information, kontakta:

Ola Norberg, VD
Telefon: +46 (0) 910 20 00 00
Mobil: +46 (0) 706 66 00 50
E-post: ola@alltele.se

Om AllTele

AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ) är en utmanare på den svenska tele och bredbandsmarknaden. Bolaget har sedan det listades på First North den 1 mars 2007 haft en av branschens högsta tillväxttakter. AllTele utmanar de större aktörerna TeliaSonera, Telenor (Telenor, Bredbandsbolaget, Glocalnet), Tele2 och ComHem med en förmånlig prisbild och hjälper därmed privat- och företagskunder att minska sina kommunikationskostnader.

AllTele erbjuder numera en rikstäckande kommunikationslösning för såväl fast som mobilt bredband och telefoni.

AllTeles telefonierbudande kan fås både som modern och billig IP-telefoni och som traditionell kopparbaserad fast telefoni. Bredbandtjänsten tillhandahålls både i stadsnät och via ADSL. För små och medelstora företag erbjuder AllTele en komplett tjänsteportfölj inklusive IP-centrex, en IP-baserad växellösning. AllTele har som mål att senast år 2012 ha över 200 000 bredbands- och telefonikunder.

AllTele stödjer svensk företagsamhet och svenska arbetstillfällen genom att i första hand utvärdera och använda svenska produkter och tjänster.

Mer information om AllTele och våra erbjudanden finns på www.alltele.se

AllTele har kontor i Skellefteå, Stockholm, Göteborg, Linköping, Luleå, Umeå, Vadstena, Vilhelmina och Östersund.

Mangold Fondkommission AB är certified advisor för AllTele